
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

15 серпня 2025 року № 1012

Про приймання-передачу майна із комунальної власності Пирятинської міської
територіальної громади у спільну власність територіальних громад

сіл, селищ, міст Полтавської області

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами другою, п’ятою
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 78,
частинами першою, другою статті 136 Господарського кодексу України, Законом
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,
Порядком проходження документів при прийнятті майна до спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна
до інших форм власності, затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської
обласної ради п’ятого скликання від 08 листопада 2007 року, розглянувши рішення
дев’яносто другої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 30 квітня
2025 року № 219 «Про прийняття у комунальну власність Пирятинської міської
територіальної громади когенераційних установок», за погодженням ОБЛАСНОГО
КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО
ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО», з метою впровадження
енергоефективного та енергонезалежного теплопостачання споживачів Пирятинської
територіальної громади,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно із комунальної власності Пирятинської міської
територіальної громади у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст
Полтавської області майно, відповідно до додатку 1, що додається на 2 аркушах.

2. Передати на баланс ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО
ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО»
майно, зазначене у пункті 1.

3. Закріпити на праві господарського відання та внести до розміру статутного
капіталу ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА
ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО» майно загальною
вартістю 10 110 260,85 гривень (десять мільйонів сто десять тисяч двісті
шістдесят грн 85 коп.), відповідно до додатку 2, що додається на 1 аркуші.



2

4. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі
майна, зазначеного в пункті 1.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном
обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з
питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва,
транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток 1
до рішення пленарного засідання
сорок четвертої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
15.08.2025 № 1012

ПЕРЕЛІК
майна, що приймається із комунальної власності Пирятинської міської
територіальної громади у спільну власність територіальних громад

сіл, селищ, міст Полтавської області та передається на баланс ОБЛАСНОГО
КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО

ГОСПОДАРСТВА «ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО»

№
з/п Найменування

Од.
вимі-
ру

Кіль-
кість

Ціна за
одиницю,

(грн з ПДВ)

Первісна
балансова
вартість,

(грн з ПДВ)
Мобільна когенераційна установка СНР Unit GG50 VR з комплектуючими та

матеріалами для обслуговування:
1. Мобільна когенераційна

установка СНР Unit GG50
VR, що складається з
когенераційного блоку
GG 50 VR

шт 1 3 478 761,82 3 478 761,82

2. Сухий охолоджувач для
аварійного охолодження з
електричним вентилятором
у складі когенераційної
установки

шт 1 379 832,81 379 832,81

3. Глушник вихлопних газів
DN80 у складі когенерацій-
ної установки

шт 1 164 499,50 164 499,50

4. Матеріали для обслуго-
вування когенераційної
установки

шт 1 100 860,75 100 860,75

5. Комплектуючі та матеріали
для обслуговування когене-
раційної установки

шт 1 88 617,13 88 617,13

Всього
4 212 572,01



2

Когенераційна установка СНР G-ВОХ 50 plus з обладнанням:
1. Когенераційна установка

СНР G-ВОХ 50 plus шт 1 6 087 166,72 6 087 166,72

2. Фільтр легкозмінний шт 2 677,93 1 355,86
3. Кільце ущільнювача шт 1 135,59 135,59
4. Масловідділювач шт 1 6 516,86 6 516,86
5. Гумовий рукав шт 1 2 536,76 2 536,76
6. Хомут для шланга шт 2 196,82 393,64
7. Прокладка шт 1 699,80 699,80
8. Свічка запалювання шт 4 2 252,47 9 009,88
9. Дистильована вода.

Вага брутто: 5,46 кг шт 1 217,81 217,81

10. Набір для повторного
наповнювання шт 1 2 291,40 2 291,40

11. Повітряний фільтр шт 1 4 092,06 4 092,06
12. Запасний фільтрувальний

килимок шт 1 533,60 533,60

13. Мастило.
Вага брутто: 0,47 кг шт 1 386,20 386,20

14. Лямбда-зонд шт 1 9 638,83 9 638,83
15. Мастило.

Вага брутто: 221,24 кг шт 1 35 741,68 35 741,68

16. Мастило.
Вага брутто: 21,2 кг шт 1 3 936,36 3 936,36

Всього: 6 164 653,03

Загальна вартість: 10 377 225,04

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА



Додаток 2
до рішення пленарного засідання
сорок четвертої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
15.08.2025 № 1012

ПЕРЕЛІК
майна, що закріплюється на праві господарського відання, як внесок до розміру

статутного капіталу ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО
ПІДПРИЄМСТВА ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА

«ЛУБНИТЕПЛОЕНЕРГО»

№
з/п Найменування

Од.
вимі-
ру

Кіль-
кість

Первісна
балансова
вартість,

(грн з ПДВ)
1. Мобільна когенераційна установка

СНР Unit GG50 VR, що складається з
когенераційного блоку GG 50 VR

шт 1 3 478 761,82

2. Сухий охолоджувач для аварійного
охолодження з електричним
вентилятором у складі когенераційної
установки

шт 1 379 832,81

3. Глушник вихлопних газів DN80 у
складі когенераційної установки шт 1 164 499,50

4. Когенераційна установка СНР G-ВОХ
50 plus шт 1 6 087 166,72

Разом 10 110 260,85

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА


